

l'épicerie du Bio'n'heur
13 rue de Lugagnac
46260 Limogne en Quercy
Tél : 06 76 84 07 72

Mer. 30 Juil. 2025 11 h 50

caisse : 001 / Num : 41762

Vendeur : Sophie

Client : 99000462 BRISSONNAUD FREDERIC

DESCRIPTION.

EUR

AROMATES

2.000 x 1.95 €

3.90

MELON CHARENTAIS 12 P

3.80

PASTEQUE

(MAN) 3.474 kg x 3.20 €/kg

11.12

YA COCO NATURE

4.25

YAOURT BREBIS 700 ML

6.50

CREME DESSERT CAFE

3.40

Remise 20%

-0.68

PAIN MOULE 800 G

5.65

ABRICOT

(MAN) 0.168 kg x 5.80 €/kg

0.97

POMME

(MAN) 0.622 kg x 3.50 €/kg

2.18

NECTARINE

(MAN) 0.764 kg x 8.50 €/kg

6.49

CITRON

(MAN) 0.356 kg x 4.15 €/kg

1.48

EAU PETILLANTE CELTIC FORTE

6.000 x 1.40 €

8.40

JUS DE POMME PECHE ABRICOT 1L

2.000 x 2.80 €

5.60

Déduction fidélité 5.5

-5.49

TOTAL A PAYER (EUR)

57.57

NB.ARTICLE(S): 20

Remises déduites

0.68

TVA

MT TVA

MT HT

1 5.50

2.99

54.58

Regl : CB (EUR)

57.57